ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПР АВЛЕIШЕ ГОСУДАРСТВЕIШОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

/ '
7- i I

-------

О внесении изменений в границы территории выявленного объекта

археологического наследия «Местонахождение эпохи энеолита,

поселенческий слой г. Екатеринбурга XVIII-XIX вв. в пределах
набережной», расположенного в Железнодорожном районе г. Екатеринбурга,

на стрелке городского пруда (ул. Еремина/Олимпийская набережная),

утвержденные приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 05.03.2018 № 63

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» , в целях устранения

технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в границы территории выявленного объекта археологического

наследия «Местонахождение эпохи энеолита, поселенческий слой

г. Екатеринбурга XVIII - XIX вв. в пределах набережной», расположенного

в Железнодорожном районе г. Екатеринбурга, на стрелке городского пруда

(ул. Еремина/Олимпийская набережная), утвержденные приказом Управления
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области

от 05.03 .2018 № 63 «Об утверждении границ территории выявленного объекта
археологического наследия «Местонахождение эпохи энеолита, поселенческий

слой г. Екатеринбурга XVIII - XIX вв. в пределах набережной» , расположенного

в Железнодорожном районе г. Екатеринбурга, на стрелке городского пруда

(ул. Еремина/Олимпийская набережная)» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
06 марта, № 16706), изменения, изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник У правления

Наталья Рудольфовна Тихонова

(343) 312-00-33 , доб . 14

i
1

'1
1
1

Е.Г. Рябинин

2

К приказу Управления государственной

охраны объектов культурного наследия

Свердловской области

от .f//t J(O/d' № ~d,O

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ

выявленного объекта археологического наследия «Местонахождение эпохи

энеолита, поселенческий слой г. Екатеринбурга XVIII - XIX вв. в пределах
набережной», расположенного в Железнодорожном районе г. Екатеринбурга,

на стрелке городского пруда (ул. Еремина/Олимпийская набережная)

Гарадсмll "РУд

+ l.

3

2. Координаты поворотных (характерных) точек границ территории Объекта
в местной системе координат Свердловской области (далее - МСК-66)

Номер
координата координата

поворотной
х у

точки

1 391822.281 1533572.173
2 391853.519 1533624.157
3 391854.735 1533653.98
4 391849.266 1533656.758
5 391827.605 1533719.458
6 391809.829 1533741.06
7 391795.422 1533 744.838
8 391792.905 1533 752.696
9 391778.256 1533763.937
10 391734.462 1533 749.843
11 391724.512 1533745.767
12 391676.344 1533723.48
13 391666.823 1533717.841
14 391663 .511 1533714.783
15 391658.375 1533706.262
16 391656.747 1533699.997
17 391656.197 1533693. 795
18 391657.062 1533687.579
19 391659.976 1533679.906
20 391664.459 1533674.319 -
21 391672.718 1533668.103

Площадь территории Объекта - 22170,4547 кв. м.
Координаты поворотных (характерных) точек границ территории Объекта

определены картометрическим методом, погрешность составляет 0,25 метра.

		2018-11-02T16:22:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"